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Set

Set

TheraBand Vereinsset
Für Therapie, Verein und Gruppentrai-
ning. Verschiedene Schwierigkeitsgrade 
für jeden Leistungsstand.
Set-Bestandteile:
• �6 Thera Bänder, Rot, mittel, 

LxB: 2,5 m x 12,5 cm, 1|
• �7 Thera Bänder, Grün, stark, 

LxB: 2,5 m x 12,5 cm, 1|
• �7 Thera Bänder, Blau, extra stark, 

LxB: 2,5 m x 12,5 cm, 1|
• �20 Paar Thera-Band Griffe
• �1 Übungsanleitung „Fit mit dem 

TheraBand Übungsband“ 
71 274 6803  � Set 385.—

TheraBand CLX Band
Band mit 11 Schlaufen (patentiertes Easy Grip Lo-
op-System). Effektives Widerstandstraining ohne Knoten 
oder Wicklung des Bandes. 4 in 1: Übungsband, Loop, 
Tubing mit Handgriffen, Türanker. 2 m lang, ca. 5 cm 
breit. 
Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.

TheraBand 
Fitnessbänder
Widerstandsbänder aus 
100% Naturlatex (12,5 cm 
Breite). Für das Kraft- und 
Koordinationstraining in 
Therapie, Vereins- und 
Leistungssport.

Artzt Vitality Übungsband 
„Plus Set“

Set aus Widerstandsbändern in den 
Widerstandsstufen leicht und schwer. 
Ausgezeichneter Grip dank feinem Struk-
turgewebe, selbst bei schweisstreiben-
den Übungen. Bänder aus syntheti-
schem Polyisopren, puderfrei. Frei von all-
ergieauslösenden Eiweissen. 2,5 m lang. 
Inkl. Halteschlaufe für besseren Halt. 
71 282 5801  � Set 34.50

Inkl. praktischer 
Reißverschluss-
tasche und 
Übungs-
anleitung.

44 Loop
44 Türanker

CLX Band – 4 in 1

44 Übungsband
44 Tubing mit Handgriffen

Preis ab
12 Stück

Preis ab
12 Stück

Preis ab 
8 Stück

Preis je 
Stück

Artikel-
nummer

Preis ab 12 
Stück

Preis je 
Stück

Artikel-
nummer

Preis je 
Stück

Artikel-
nummer

Artikel-
nummer

Preis je 
Stück

2 m lang
Preis je 
Stück

Artikel-
nummer

Preis ab 
6 Stück

22 m lang

Zugstärke

Leicht

Medium/
Mittel
Stark

Extra
stark
Besonders
stark

Maximale
Stärke

Extra
leicht

Ultra
stark

5,5 m lang 45,5 m lang

–

71 148 1509

71 148 1512

71 148 1525

71 148 1538

71 148 1541

–

–

–

20.90
8.36

20.90
8.36

20.90
8.36

20.90
8.36

20.90
8.36

–

–

–

18.50
7.40

18.50
7.40

18.50
7.40

18.50
7.40

18.50
7.40

–

–

71 218 3103

71 218 3116

71 218 3129

71 218 3132

71 218 3145

71 218 3158

71 218 3161

71 218 3174

71 218 3350

71 218 3305

71 218 3318

71 218 3321

71 218 3334

71 218 3347

71 218 3363

71 218 3376

–

71 195 9707

71 195 9710

71 195 9723

71 195 9736

71 195 9749

71 195 9752

71 195 9765

22.90
4.16

24.90
4.53

25.90
4.71

28.50
5.18

31.90
5.80

34.50
6.27
52.—
9.45
59.—
10.73

20.50
3.73

21.90
3.98

22.90
4.16

25.90
4.71

28.50
5.18

31.90
5.80
48.—
8.73
55.—
10.—

159.—
3.49

175.—
3.85

179.—
3.93

205.—
4.51

229.—
5.03

269.—
5.91

315.—
6.92

439.—
9.65

145.—
3.19

159.—
3.49

169.—
3.71

195.—
4.29

205.—
4.51

249.—
5.47

295.—
6.48

415.—
9.12

–

21.90
10.95
22.90
11.45
24.90
12.45
25.90
12.95
27.50
13.75
29.90
14.95
31.90
15.95

–

19.50
9.75

20.50
10.25
21.90
10.95
22.90
11.45
24.90
12.45
27.50
13.75
28.50
14.25

–

205.—
9.32

219.—
9.95

239.—
10.86
275.—
12.50

299.—
13.59

345.—
15.68

399.—
18.14

–

195.—
8.86

205.—
9.32

219.—
9.95

255.—
11.59

275.—
12.50
315.—
14.32

369.—
16.77

–

71 195 9808

71 195 9811

71 195 9824

71 195 9837

71 195 9840

71 195 9853

71 195 9866

i

2,5 m lang

5 
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9 

10 

TheraBand 5er Set
Set-Bestandteile:
• �1 Theraband, Gelb, leicht, 

LxB: 5,5 m x 12,5 cm, 2|
• �1 Theraband, Rot, mittel, 

LxB: 5,5 m x 12,5 cm, 2|
• �1 Theraband, Grün, stark, 

LxB: 5,5 m x 12,5 cm, 2|
• �1 Theraband, Blau, extra stark, 

LxB: 5,5 m x 12,5 cm, 2|
• �1 Theraband, Schwarz, besonders 

stark, LxB: 5,5 m x 12,5 cm, 2| 
5-teiliges Set� 16.70 sparen! 
71 148 5006� 145.70 129.—

Fitnessbänder

Der Klassiker

44 100% Naturlatex
44 Ideal für Therapie, Vereins- 
und Leistungssport

44 Nahezu unbegrenzte 
Einsatzmöglichkeiten 
im Kraft- und Koordina-
tionstraining

44 Kraft steigt proportional 
mit der Dehnung

2 m

22 m

4 

6x

1x

20 Paar

5 

Grundpreis m Grundpreis m Grundpreis m Grundpreis m Grundpreis m

1 2 3 5 

Fitness-/Therapiebänder 
im Anwendungsvergleich: 
auf Seite 291.

18.50
1 2 3 ab

7x7x




